[image: image1.jpg]—_——

Администрация

муниципального образования

«Пустомержское сельское поселение»

 Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  18.12.2020 года     №  87-р
«Об отмене распоряжения № 75-р от 23.11.2020 года «О запрете выхода граждан на лёд в зимний период 2020-2021гг. на территории МО «Пустомержское сельское поселение»
На основании экспертного заключения Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Государственный экспертный институт регионального законодательства» № 02-03/37 от 17.12.2020 года, администрация Пустомержского сельского поселения:
1. Отменить распоряжение № 75-р от 23.11.2020 «О запрете выхода граждан на лёд в зимний период 2020-2021гг. на территории МО «Пустомержское сельское поселение».

 2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации МО «Пустомержское сельское поселение в сети «Интернет».
3. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Пустомержское сельское поселение»                                                Д.А. Бобрецов